

# **LEEDGAARD MORTENSEN HOLDING ApS**

Nørre Farimagsgade 7, 4  
1364 København K

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/10/2018**

---

**Jesper Leedgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEEDGAARD MORTENSEN HOLDING ApS  
Nørre Farimagsgade 7, 4  
1364 København K

CVR-nr: 25270800

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 193.575, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>235.376</b>	<b>236.370</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>235.376</b>	<b>236.370</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		25.181	384.891
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>260.557</b>	<b>621.261</b>
Skat af årets resultat .....		-66.982	-120.912
<b>Årets resultat .....</b>		<b>193.575</b>	<b>500.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Ekstraordinære uddelinger .....		0	800.000
Overført resultat .....		193.575	-299.651
<b>I alt .....</b>		<b>193.575</b>	<b>500.349</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	10/08/2018	250.000



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		125.084	62.530
Andre tilgodehavender .....		9.975	5.896
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.059</b>	<b>68.426</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		936.433	923.185
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>936.433</b>	<b>923.185</b>
Likvide beholdninger .....		279.506	393.974
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.350.998</b>	<b>1.385.585</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.350.998</b>	<b>1.385.585</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.047.033	853.458
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.172.033</b>	<b>978.458</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.600	16.500
Skyldig selskabsskat .....		146.115	310.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	80.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.965</b>	<b>407.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.965</b>	<b>407.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.350.998</b>	<b>1.385.585</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.